Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015  № 127
Об утверждении перечня земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно под размещение индивидуальных жилых домов, расположенных по улице Боровая, позиции 1–9 в поселке Северный Чебоксарского городского округа и в г. Мариинский Посад, в районе ул. Курчатова, позиции 17, 22, 29, 30, 53, 56, 61, 66, 88, 90, 92, 95, 102
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на основании постановления администрации города Чебоксары от 04.12.2014 №4157 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории по улице Боровая, поз.1 – поз.9 в поселке Северный Чебоксарского городского округа», кадастровых паспортов земельных участков от 16.12.2014 №21/301/14-373570, №21/301/14-373604, №21/301/14-373652, №21/301/14-373698, №21/301/14-373899, №21/301/14-374082, №21/301/14-374103, №21/301/14-374140, №21/301/14-372716 и свидетельств о государственной регистрации права собственности муниципального образования «г.Чебоксары – столица Чувашской Республики» от 20.12.2011 21 АД 500909, 21 АД 500914, 21 АД 500921, 21 АД 500922, 21 АД 500945, 21 АД 500948, 21 АД 500953, 21 АД 500958, 21 АД 500981, 21 АД 500983, 21 АД 500985, 21 АД 500988, 21 АД 500995
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно под размещение индивидуальных жилых домов, согласно приложению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.

Глава администрации города Чебоксары

 А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Чебоксары

от 19.01.2015 № 127
Перечень

земельных участков из земель населенных пунктов,

предназначенных для предоставления многодетным семьям
в  собственность бесплатно
под размещение  индивидуальных жилых домов
	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Чувашская Республика,
Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.1
	21:01:040106:229
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	2.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.2
	21:01:040106:230
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	3.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.3
	21:01:040106:231
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	4.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.4
	21:01:040106:232
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	5.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.5
	21:01:040106:233
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	6.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.6
	21:01:040106:234
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	7.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.7
	21:01:040106:235
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	8.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.8
	21:01:040106:236
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

	9.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский  городской округ,
поселок Северный, улица Боровая, поз.9
	21:01:040106:228
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0546

	10.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.17
	21:16:010902:69
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0548

	11.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.22
	21:16:010902:74
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0568

	12.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.29
	21:16:010902:81
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0540

	13.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.30
	21:16:010902:82
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0538

	14.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.53
	21:16:010902:105
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0565

	15.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.56
	21:16:010902:108
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0558

	16.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.61
	21:16:010902:113
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0588

	17.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.66
	21:16:010902:118
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0592

	18.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.88
	21:16:010902:140
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0524

	19.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.90
	21:16:010902:142
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0612

	20.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.92
	21:16:010902:144
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0604

	21.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.95
	21:16:010902:147
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0614

	22.
	Чувашская Республика,

Мариинско-Посадский район, город Мариинский Посад, в районе ул.Курчатова, поз.102
	21:16:010902:154
	под размещение  индивидуального жилого дома
	0,0600

_______________________________________
010-1817